
 

 

 

 

Администрация муниципального округа город Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

П Р И К А З  

29.12.2022                                                                                                                                       № 240 

 

Об утверждении календарного плана официальных 

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий 

города Мончегорска на 2023 год 

 

В целях реализации муниципальной программы «Реализация физической 

культуры и спорта в городе Мончегорске», утвержденной постановлением 

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1333 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить прилагаемый календарный план официальных 

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий города Мончегорска на 

2023 год (далее – календарный план). 

2. Комитет по физической культуре и спорту администрации города 

Мончегорска оставляет за собой право вносить изменения и дополнения в 

календарный план. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2023 года. 

 

 

Председатель комитета                                                                           А.А. Тавказаков 

  
 

Мончегорск 


